Д О Г О В О Р
ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ
Склучен на ___/___/ 2018  година помеѓу:
1. Друштво за _______________________________________  ДОО Скопје ул.”_______________”“ бр.______, застапувано од управителот _____________, како Превозник (во натамошниот текст Превозник) и
2. Друштво за ______________________________ ДООЕЛ. Скопје на ул. “____________” бр ________, застапувано од управителот ________________, како Организатор на превоз (во натамошниот текст Организатор на превоз).
Член 1
Предмет на овој договор е превоз на патници во патниот сообраќај од страна на превозникот за сметка на организаторот на превоз.
Превозникот се обврзува да изврши превоз на 50 патници од Скопје до Охрид на ден __/___/______. И повратен превоз на 50 патници од Охрид  до Скопје на ден __/___/______.
Член 2
Превозникот се обврзува дека ќе изврши превоз на патниците, на  следниот начин:
1. Ќе ги прими патниците од место _______________ во Скопје на ден __________ во _____часот и ќе ги превезе патниците до место _____________ во Охрид.
2. Ќе ги прими патниците од место _______________ во Охрид на ден __________ во _____часот и ќе ги превезе патниците до место _____________ во Скопје.

Член 3
Организаторот на превозот се обврзува дека ќе му го предаде списокот со патници на превозникот најкасно три дена пред денот на поаѓање.

^len 4
Prevoznikot se obvrzuva da se gri`i za baga`ot i opremata na patnicite za време на превозот.

Член 5
За извршување на превозот превозникот ќе обезбеди Автобус од висока класа: __________________________________________________________________.

    (опис на превозното средство кое превозникот треба да го обезбеди)

^len 6
Vo slu~aj na defekt na avtobusot prevoznikot e dol`en da obezbedi negova zamena vo istiot rang i kvalitet vo najkratok mo`en rok i da gi nadomesti site novonastanati tro{oci.

Член 7
За извршената услуга, Организаторот на превозот е должен да му плати на Превозникот надоместок во износ од _________ денари во рок од ____ дена од денот на извршувањето на превозот од страна на Превозникот.
Член 8
Во случај на спор двете страни ќе се обидат да го разрешат спорот спогодбено, во спротивно надлежен за решавање на спорот е Основен суд Скопје II Скопје.
Член 9

Договорот е склучен во два исти примероци од кои по еден за секоја договорна страна.
Организатор на превоз 



               Превозник
